
UNOFFICIAL RESULTS

FIA IHCC & FIA EHCC & CIVM
51' COPPA PAOLINO TEODORI

Time List - Practice - CIVMTotal Length 5.031 m 1 / 2

Lunghezza Totale 5.031 m Elenco Tempi - Prove - CIVM
CarDriver Team Time AverageManche 2Manche 1No. Gr-Cl

No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Tempo Media
1 BOTTURA Adolfo (I) Vimotorsport Lola Zytek     2'34.70     2'31.76     2'31.76 119,3E2M-3000
2 REGOSA Giulio (I) Ateneo Osella Fa30 Zytek     2'51.47     2'30.26     2'30.26 120,5E2M-3000
3 PEDROTTI Gino (I) Vimotorsport Formula Renault     2'45.25     3'13.35     2'45.25 109,6E2M-2000
5 SANTORO Alberto (I) Puntese Corse Tatuus Formula Master     2'42.43     2'39.46     2'39.46 113,6E2M-2000
6 FERRAGINA Attilio (I) Gloria C8P     3'04.33     2'55.76     2'55.76 103,0E2M-1600
7 VISCONTI Alfredo (I) Autosport Abruzzo Gloria C7     2'57.57     2'51.42     2'51.42 105,7E2M-1600
8 BUTTOLETTI Graziano (I) A.C.N. Forze di Polizia Gloria B5     2'55.05     2'55.05 103,5E2M-1000
9 VELLEI Adriano (I) Gloria C8P     2'42.05     2'40.25     2'40.25 113,0E2M-1000

11 PIUNTI Mario (I) Predator's PC008     3'14.25     3'07.44     3'07.44 96,6E2M-1000
12 BRUNOZZI Gianluca (I) Best Lap Gloria B5     2'51.86     2'49.70     2'49.70 106,7E2M-1000
14 SATULLI Piero (I) A.C.N. Forze di Polizia Predator's PC 008     2'48.54     2'45.26     2'45.26 109,6E2M-1000
16 CONTICELLI Vincenzo (I) Catania Corse Osella Pa 30 Zytek     2'29.71     2'29.49     2'29.49 121,2E2B-3000
18 PERONI Fabrizio (I) Picchio P4     2'36.71     2'25.04     2'25.04 124,9E2B-3000
19 CAPPELLI Domenico (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Lucchini P97 BMW     2'42.33     2'38.34     2'38.34 114,4E2B-3000
21 RAMPINI Mauro (I) Team Racing Gubbio Osella Pa 21s BMW     2'43.19     2'40.22     2'40.22 113,0E2B-3000
22 BIELANSKI Stanislao (I) Lucchini SP 98 BMW     2'40.22     2'37.48     2'37.48 115,0CN-3000
23 POLCRI Mauro (I) Etruria Osella Pa20s BMW     2'39.56     2'39.56 113,5CN-3000
24 CORALLO Francesco (I) Catania Corse Osella Pa 20s     2'36.75     2'34.66     2'34.66 117,1E2B-2500
25 PRESTI Giuseppe (I) Lucchini BMW     2'56.38     2'45.55     2'45.55 109,4E2B-2500
26 SCOLA Domenico (U25) (I) Cosenza Corse Osella Pa 21s Honda     2'27.65     2'26.09     2'26.09 124,0E2B-2000
28 IAQUINTA Rosario (I) Publimedia Osella Pa21s Honda     2'27.09     2'26.47     2'26.47 123,7CN-2000
29 MAGLIONA Omar (I) Ateneo Osella Pa 21s Honda     2'29.72     2'27.50     2'27.50 122,8CN-2000
31 CONTICELLI Francesco (25) (I) Catania Corse Osella Pa21s Evo Honda     2'32.04     2'24.71     2'24.71 125,2CN-2000
32 D'ANGELO Giuseppe (I) Osella Pa21s Honda     2'35.09     2'31.03     2'31.03 119,9CN-2000
33 MERLI Cristian (I) Vimotorsport Radical Prosport     2'28.05     2'25.98     2'25.98 124,1E2B-1600
34 LOMBARDI Achille (I) AB Motorsport Radical SR4     2'34.23     2'32.81     2'32.81 118,5E2B-1600
35 FATTORINI Michele (U25) (I) Radical Prosport     2'31.42     2'29.65     2'29.65 121,0E2B-1600
36 ALLEGREZZA GIULIETTI AlessaCatria Radical SR3     2'54.57     2'46.36     2'46.36 108,9E2B-1600

101 ALFANO Luigi (I) BMW M3 E36     3'10.44     3'10.44 95,1E2S->3000
102 IACONGELI Maurizio (I) Vimotorsport BMW M3 E30     2'54.25     2'52.77     2'52.77 104,8E2S-3000
103 CAROSELLA Aurelio (I) BMW M3     3'10.06     3'14.00     3'10.06 95,3E2S-3000
104 CANNAVÒ Ignazio (I) Autosport Abruzzo Ferrari F430     3'02.33     2'52.20     2'52.20 105,2GT-GT3>3000
105 FORATO Antonio (I) Rubicone Corse Lamborghini Gallardo     2'43.26     2'40.51     2'40.51 112,8GT-GTCUP>3000
106 SANTUCCIONE Sergio (I) A.C.N. Forze di Polizia Porsche 996 GT3 Cup     2'47.16     2'46.27     2'46.27 108,9GT-GTCUP>3000
107 PERCHINUNNO Luigi (I) La.Na. Squadra Corse Ferrari F430     2'56.36     2'56.36 102,7GT-GTCUP>3000
108 PACE Vito Giuseppe (I) Fasano Corse Porsche 996 GT3 Cup     3'10.25     3'04.16     3'04.16 98,3GT-GTCUP>3000
109 PROVENZANO Antonino (I) Lotus Exige     3'39.07     3'36.65     3'36.65 83,6GT-GTCUP>3000
110 GIULIANI Fulvio (I) Ateneo Lancia Delta Evo     2'39.34     2'37.29     2'37.29 115,1E1ITALIA->3000
111 NAPPI Piero (I) Ferrari 550 Maranello GT1     2'38.97     2'38.11     2'38.11 114,6E1ITALIA->3000
112 DI GIUSEPPE Roberto (I) AB Motorsport Alfa Romeo 155 GTA     2'40.82     2'38.88     2'38.88 114,0E1ITALIA->3000
113 GABRIELLI Alessandro (I) Lamborghini Gallardo     2'40.98     2'52.38     2'40.98 112,5E1ITALIA->3000
114 PANCOTTI Amedeo (I) BMW M5     2'56.32     2'55.36     2'55.36 103,3E1ITALIA->3000
115 ANTONICELLI Abramo (I) A.C.N. Forze di Polizia BMW M3 E92 V8 GT2     2'55.62     2'56.52     2'55.62 103,1E1ITALIA->3000
116 SBROLLINI Marco (I) Catria Lancia Delta Evo     2'44.63     2'44.63 110,0E1ITALIA->3000
118 VELLUCCI Carlo (I) Autosport Abruzzo BMW M3 E36 GTR     2'52.08     2'47.03     2'47.03 108,4E1ITALIA->3000
119 PERUGGINI Lucio (I) AB Motorsport Lancia Delta S4     2'44.57     2'41.58     2'41.58 112,1E1ITALIA->3000
122 GRAMENZI Marco (I) AB Motorsport Alfa Romeo 155 ITC     2'35.49     2'35.49 116,5E1ITALIA-3000
123 CAMPETTI Manolo (I) Fiat Uno Turbo i.e.     3'13.18     3'11.41     3'11.41 94,6E1ITALIA-3000
124 TAVANI Giuliano (I) BMW 330d     3'08.38     3'03.53     3'03.53 98,7E1ITALIA-D>2000
125 ACUNZO Sandro (I) Rubicone Corse Renault Clio RS     2'54.27     2'53.85     2'53.85 104,2E1ITALIA-2000
126 AMATO Daniele (I) Vimotorsport Opel Astra kit Car     2'54.50     2'54.82     2'54.50 103,8E1ITALIA-2000
127 "KALE" (I) Alfa Romeo 147 GTA     2'53.83     2'53.83 104,2E1ITALIA-2000
128 GALIANI Emilio (I) Renault New Clio     2'48.00     2'48.57     2'48.00 107,8E1ITALIA-2000
129 DELLAQUILA Amilcare (I) Alfa Romeo 147 GTA Cup     3'00.00     3'41.00     3'00.00 100,6E1ITALIA-2000
131 COLLIA Perry (I) Effeci Sport Renault Clio RS Cup     3'03.67     2'57.99     2'57.99 101,8E1ITALIA-2000
132 CECCA Davide (I) Opel Astra MR     3'11.40     3'03.34     3'03.34 98,8E1ITALIA-2000
133 MAROTTA Simone (I) Best Lap Renault Megane Cup     3'14.36     3'10.49     3'10.49 95,1E1ITALIA-2000
134 MONTI Angelo (I) Renault Clio Cup     3'03.06     2'59.39     2'59.39 101,0E1ITALIA-2000
135 BICCHERI Paolo (I) Speed Motor Renault New Clio RS Cup     3'07.60     3'02.48     3'02.48 99,3E1ITALIA-2000
136 VASSALLO Antonio (I) Sila Racing Team Renualt Clio RS Cup     3'01.00     2'55.48     2'55.48 103,2E1ITALIA-2000
137 PELOROSSO Daniele (I) Renault Clio Proto     2'54.37     2'51.60     2'51.60 105,5E1ITALIA-2000
138 CAPRIONI Fabrizio (I) Race Start Renualt Clio RS Cup     2'55.35     2'55.35 103,3E1ITALIA-2000
139 RAMACOGI Maurizio (I) A.C.N. Forze di Polizia Opel Astra GSI     2'57.45     2'57.15     2'57.15 102,2E1ITALIA-2000
141 FORTE Giuseppe (I) Cosenza Corse Renualt Clio RS Cup     3'08.24     3'02.73     3'02.73 99,1E1ITALIA-2000
142 GAETANI Luca (I) Citroën C2 Vts     3'00.32     2'57.77     2'57.77 101,9E1ITALIA-1600
143 ARAGONA Giuseppe (I) Puntese Corse Peugeot 106 S16     2'55.94     2'53.86     2'53.86 104,2E1ITALIA-1600
144 LAPPANI Valerio (I) Citroën Saxo Vts     2'54.13     2'53.85     2'53.85 104,2E1ITALIA-1600
145 TINELLA Domenico (I) Peugeot 106 S16     3'17.86     3'16.41     3'16.41 92,2E1ITALIA-1600
146 GANDINI Davide (I) Peugeot 106 S16     3'07.16     3'04.61     3'04.61 98,1E1ITALIA-1600
147 CONTARDI Maurizio (I) Catria Honda Civic Vti     3'00.98     2'57.71     2'57.71 101,9E1ITALIA-1600
148 RODRIGUEZ Manuel Maria (I) Catria Honda Civic Vti     3'15.05     3'14.55     3'14.55 93,1E1ITALIA-1600
149 CAMPOGIANI Massimo (I) Honda Civic Vti     3'05.49     3'02.96     3'02.96 99,0E1ITALIA-1600
152 DI MUZIO Emiliano (I) A.C.N. Forze di Polizia Peugeot 106 Rally     2'58.25     2'55.00     2'55.00 103,5E1ITALIA-1400
153 GRIFONI Bruno (I) Peugeot 106 XSI     3'00.72     2'58.23     2'58.23 101,6E1ITALIA-1400
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154 LACANNA Vitaliano (I) New Racing Generation Peugeot 106 Rally     3'01.07     2'58.28     2'58.28 101,6E1ITALIA-1400
155 ROMOLI Dario (I) Peugeot 106 XSI     3'12.72     3'11.59     3'11.59 94,5E1ITALIA-1400
156 CERVELLI Francesco (I) Best Lap Peugeot 106 Rally     3'24.43     3'05.00     3'05.00 97,9E1ITALIA-1400
157 GELIDI Nicola (I) Promotors Peugeot 106 Rally     3'10.48     3'08.67     3'08.67 96,0E1ITALIA-1400
158 ROSSI Domenico (I) Promotors Peugeot 106 XSI     3'00.12     3'00.78     3'00.12 100,6E1ITALIA-1400
159 BIANCHI Benito Mauro (I) Promotors Peugeot 106 XSI     3'12.78     4'24.34     3'12.78 93,9E1ITALIA-1400
171 CELLI Enrico (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 XSI     3'16.02     3'12.27     3'12.27 94,2E1ITALIA-1400
172 PEROTTI Antonio (I) Peugeot 106 XSI     3'22.87     3'03.16     3'03.16 98,9E1ITALIA-1400
173 CICALESE Francesco Paolo (I) Peugeot 106 XSI     3'06.15     3'08.68     3'06.15 97,3E1ITALIA-1400
174 BROCCOLINI Deborah (I) CAAL Racing Citroën C1     3'24.39     3'25.87     3'24.39 88,6E1ITALIA-1150
201 BICCIATO Rudy (I) Mendola Mitsubishi Lancer Evo VII     2'44.89     2'43.29     2'43.29 110,9A->3000
202 SAMBUCO Luigi (I) Global Rally Racing Mitsubishi Lancer Evo VII     2'45.08     2'43.20     2'43.20 111,0A->3000
203 HERNÀDI Làszlò (HUN) Mitsubishi Lancer Evo VIII     3'02.76     2'54.23     2'54.23 104,0A->3000
204 PARLATO Paolo (I) Borreti Team Motorsport Honda Civic Type R     2'58.56     2'56.44     2'56.44 102,7A-2000
205 D'AMICO Salvatore (I) Etna Renault Clio R3C     2'54.43     2'50.85     2'50.85 106,0A-2000
206 GHIZZONI Serafino (I) Best Lap Honda Civic Type R     2'54.35     2'56.64     2'54.35 103,9A-2000
207 TERRANI Pierluigi (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli PicenoHonda Civic Type R     3'08.13     2'59.47     2'59.47 100,9A-2000
208 MANCIN Michele (I) Mach 3 Sport Citroën Saxo Vts     3'02.47     2'58.03     2'58.03 101,7A-1600
209 BOMMARTINI Fabrizio (I) Honda Civic EK4     3'03.06     3'01.04     3'01.04 100,0A-1600
210 VOLINI Nunzio Giuseppe (I) Peugeot 106 S16     2'58.84     2'54.75     2'54.75 103,6A-1600
211 STIPANI Silvano (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 S16     2'54.51     2'54.69     2'54.51 103,8A-1600
212 ROMOLI Cristiano (I) Sarnano Corse Peugeot 106 S16     3'01.50     2'57.56     2'57.56 102,0A-1600
213 MONTI Marcello (I) Peugeot 106 S16     3'12.28     3'06.43     3'06.43 97,1A-1600
214 DI STILIO Giordano (I) Best Lap Peugeot 106 S16     2'57.30     2'57.35     2'57.30 102,2A-1600
215 INGRASSIA Renzo (I) Race Start Peugeot 106 S16     2'54.43     2'54.43 103,8A-1600
216 MARTINELLI Samuele (I) Citroën Saxo Vts     3'06.56     3'03.62     3'03.62 98,6A-1600
217 TITI Enzo (I) Koala Racing Peugeot 106 S16     3'07.26     3'04.46     3'04.46 98,2A-1600
218 DI GIAMBATTISTA Antonio (I) Autosport Abruzzo Citroën Saxo Vts     3'06.35     3'00.85     3'00.85 100,1A-1600
301 VARDANEGA Lino (I) Publimedia Mitsubishi Lancer Evo X     2'46.80     2'47.66     2'46.80 108,6N->3000
302 MERCATI Lorenzo (I) Etruria Mitsubishi Lancer Evo IX     2'55.62     2'50.14     2'50.14 106,5N->3000
303 DEL PRETE Giovanni (I) Rubicone Corse Mitsubishi Lancer Evo IX     2'51.75     2'51.75 105,5N->3000
305 MONTANARO Oronzo (I) Fasano Corse Honda Civic Type R     2'58.36     2'57.70     2'57.70 101,9N-2000
307 PEPE Maurizio (I) AB Motorsport Honda Civic Type R     3'09.05     3'06.60     3'06.60 97,1N-2000
308 MERLETTI Gianni (I) Honda Civic Type R     3'04.22     3'04.22 98,3N-2000
309 REGIS Giovanni (I) Vimotorsport Peugeot 106 S16     3'04.92     3'08.07     3'04.92 97,9N-1600
311 BOMMARTINI Matteo (I) Honda Civic EK4     3'09.56     3'06.63     3'06.63 97,0N-1600
312 REA Cosimo (U25) (I) Piloti Forlivesi Citroën Saxo Vts NPN-1600
313 SCAPPA Antonio (I) Citroën Saxo Vts     3'08.95     3'05.26     3'05.26 97,8N-1600
314 GIANNELLA Rodolfo (I) Peugeot 106 S16     3'23.77     3'19.98     3'19.98 90,6N-1600
315 GIARDINI Gabriele (I) Citroën Saxo Vts     3'07.55     3'07.01     3'07.01 96,8N-1600
316 LIUZZI Giacomo (I) Fasano Corse Peugeot 106 S16     3'07.75     3'06.40     3'06.40 97,2N-1600
317 MOLINARO Eugenio (I) Peugeot 106 S16     3'07.10     3'06.50     3'06.50 97,1N-1600
318 FORTI Antonio (I) Peugeot 106 S16     3'09.66     3'10.41     3'09.66 95,5N-1600
319 D'AURIA Fabrizio (I) Peugeot 106 S16     3'12.86     3'08.61     3'08.61 96,0N-1600
321 VELLEI Daniele (U25) (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli PicenoPeugeot 106 S16     3'18.49     3'24.89     3'18.49 91,2N-1600
322 GIGLIARELLI Andrea (I) Peugeot 106 S16     3'52.35     3'39.93     3'39.93 82,4N-1600
323 FABRIZI Marco (I) Peugeot 106 S16     3'15.11     3'13.49     3'13.49 93,6N-1600
324 D'ACRI Davide (I) Cosenza Corse Citroën Saxo Vts     3'10.49     3'10.51     3'10.49 95,1N-1600
325 ROSA Michele (U25) (I) Peugeot 106 S16     3'08.68     3'07.58     3'07.58 96,6N-1600
326 COLELLA Tommaso (I) Promotors Honda Civic EK4     3'05.42     3'04.13     3'04.13 98,4N-1600
327 SEBASTIANI Mirko (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 S16     3'29.18     3'18.91     3'18.91 91,1N-1600
328 OTTAVIANI Vincenzo (I) Promotors Peugeot 106 S16     3'05.67     3'06.16     3'05.67 97,5N-1600
331 CHIAVAROLI Roberto (I) Autosport Abruzzo Mini Cooper S     3'10.83     3'09.92     3'09.92 95,4R.START-RSTB
332 LOFFREDO Giovanni (I) A.C.N. Forze di Polizia Opel Corsa OPC     3'05.12     3'06.41     3'05.12 97,8R.START-RSTB
333 LOIACONO Francesco (I) Gruppo Happy Racer Peugeot 207 Le Mans     3'16.70     3'12.51     3'12.51 94,1R.START-RSTB
334 DI FERDINANDO Massimo (I) Mini Cooper S     3'10.01     3'08.52     3'08.52 96,1R.START-RSTB
335 NARDI Paolo (I) Lodovico Scarfiotti Abarth Grande Punto 1.4 T-jet     3'21.25     3'22.41     3'21.25 90,0R.START-RSTB
336 MALIZIA Luigi (I) Peperoncino Motorsport Honda Civic Type R     3'13.01     3'12.59     3'12.59 94,0R.START-RS4
337 MELONI Samuele (I) Sarnano Corse Renault Clio 16v     3'21.45     3'21.45 89,9R.START-RS4
338 SILENZI Massimo (I) Sarnano Corse Peugeot 106 S16     3'30.76     3'29.52     3'29.52 86,4R.START-RS3
339 MONALDI Piergiuseppe (I) Sarnano Corse Citroën Saxo Vts     3'25.09     3'24.09     3'24.09 88,7R.START-RS3
341 IANTORNO Mario Osvaldo (I) Citroën Saxo Vts     3'37.29     3'29.19     3'29.19 86,6R.START-RS3
342 VITALI Massimiliano (I) Sarnano Corse Fiat Seicento Sporting     3'47.87     3'43.19     3'43.19 81,1R.START-RS1
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Lunghezza Totale 5.031 m Classifica Assoluta - Prove - CIVM
Pos CarDriver Team Time Gap AverageManche 2Manche 1No. Gr-Cl

Pos. No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Tempo Distacco Media
1 31 CONTICELLI Francesco (25) (I) Catania Corse Osella Pa21s Evo Honda     2'32.04     2'24.71     2'24.71 125,2CN-2000
2 18 PERONI Fabrizio (I) Picchio P4     2'36.71     2'25.04     2'25.04        0.33 124,9E2B-3000
3 33 MERLI Cristian (I) Vimotorsport Radical Prosport     2'28.05     2'25.98     2'25.98        1.27 124,1E2B-1600
4 26 SCOLA Domenico (U25) (I) Cosenza Corse Osella Pa 21s Honda     2'27.65     2'26.09     2'26.09        1.38 124,0E2B-2000
5 28 IAQUINTA Rosario (I) Publimedia Osella Pa21s Honda     2'27.09     2'26.47     2'26.47        1.76 123,7CN-2000
6 29 MAGLIONA Omar (I) Ateneo Osella Pa 21s Honda     2'29.72     2'27.50     2'27.50        2.79 122,8CN-2000
7 16 CONTICELLI Vincenzo (I) Catania Corse Osella Pa 30 Zytek     2'29.71     2'29.49     2'29.49        4.78 121,2E2B-3000
8 35 FATTORINI Michele (U25) (I) Radical Prosport     2'31.42     2'29.65     2'29.65        4.94 121,0E2B-1600
9 2 REGOSA Giulio (I) Ateneo Osella Fa30 Zytek     2'51.47     2'30.26     2'30.26        5.55 120,5E2M-3000
10 32 D'ANGELO Giuseppe (I) Osella Pa21s Honda     2'35.09     2'31.03     2'31.03        6.32 119,9CN-2000
11 1 BOTTURA Adolfo (I) Vimotorsport Lola Zytek     2'34.70     2'31.76     2'31.76        7.05 119,3E2M-3000
12 34 LOMBARDI Achille (I) AB Motorsport Radical SR4     2'34.23     2'32.81     2'32.81        8.10 118,5E2B-1600
13 24 CORALLO Francesco (I) Catania Corse Osella Pa 20s     2'36.75     2'34.66     2'34.66        9.95 117,1E2B-2500
14 122 GRAMENZI Marco (I) AB Motorsport Alfa Romeo 155 ITC     2'35.49     2'35.49       10.78 116,5E1ITALIA-3000
15 110 GIULIANI Fulvio (I) Ateneo Lancia Delta Evo     2'39.34     2'37.29     2'37.29       12.58 115,1E1ITALIA->3000
16 22 BIELANSKI Stanislao (I) Lucchini SP 98 BMW     2'40.22     2'37.48     2'37.48       12.77 115,0CN-3000
17 111 NAPPI Piero (I) Ferrari 550 Maranello GT1     2'38.97     2'38.11     2'38.11       13.40 114,6E1ITALIA->3000
18 19 CAPPELLI Domenico (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Lucchini P97 BMW     2'42.33     2'38.34     2'38.34       13.63 114,4E2B-3000
19 112 DI GIUSEPPE Roberto (I) AB Motorsport Alfa Romeo 155 GTA     2'40.82     2'38.88     2'38.88       14.17 114,0E1ITALIA->3000
20 5 SANTORO Alberto (I) Puntese Corse Tatuus Formula Master     2'42.43     2'39.46     2'39.46       14.75 113,6E2M-2000
21 23 POLCRI Mauro (I) Etruria Osella Pa20s BMW     2'39.56     2'39.56       14.85 113,5CN-3000
22 21 RAMPINI Mauro (I) Team Racing Gubbio Osella Pa 21s BMW     2'43.19     2'40.22     2'40.22       15.51 113,0E2B-3000
23 9 VELLEI Adriano (I) Gloria C8P     2'42.05     2'40.25     2'40.25       15.54 113,0E2M-1000
24 105 FORATO Antonio (I) Rubicone Corse Lamborghini Gallardo     2'43.26     2'40.51     2'40.51       15.80 112,8GT-GTCUP>3000
25 113 GABRIELLI Alessandro (I) Lamborghini Gallardo     2'40.98     2'52.38     2'40.98       16.27 112,5E1ITALIA->3000
26 119 PERUGGINI Lucio (I) AB Motorsport Lancia Delta S4     2'44.57     2'41.58     2'41.58       16.87 112,1E1ITALIA->3000
27 202 SAMBUCO Luigi (I) Global Rally Racing Mitsubishi Lancer Evo VII     2'45.08     2'43.20     2'43.20       18.49 111,0A->3000
28 201 BICCIATO Rudy (I) Mendola Mitsubishi Lancer Evo VII     2'44.89     2'43.29     2'43.29       18.58 110,9A->3000
29 116 SBROLLINI Marco (I) Catria Lancia Delta Evo     2'44.63     2'44.63       19.92 110,0E1ITALIA->3000
30 3 PEDROTTI Gino (I) Vimotorsport Formula Renault     2'45.25     3'13.35     2'45.25       20.54 109,6E2M-2000
31 14 SATULLI Piero (I) A.C.N. Forze di Polizia Predator's PC 008     2'48.54     2'45.26     2'45.26       20.55 109,6E2M-1000
32 25 PRESTI Giuseppe (I) Lucchini BMW     2'56.38     2'45.55     2'45.55       20.84 109,4E2B-2500
33 106 SANTUCCIONE Sergio (I) A.C.N. Forze di Polizia Porsche 996 GT3 Cup     2'47.16     2'46.27     2'46.27       21.56 108,9GT-GTCUP>3000
34 36 ALLEGREZZA GIULIETTI AlessaCatria Radical SR3     2'54.57     2'46.36     2'46.36       21.65 108,9E2B-1600
35 301 VARDANEGA Lino (I) Publimedia Mitsubishi Lancer Evo X     2'46.80     2'47.66     2'46.80       22.09 108,6N->3000
36 118 VELLUCCI Carlo (I) Autosport Abruzzo BMW M3 E36 GTR     2'52.08     2'47.03     2'47.03       22.32 108,4E1ITALIA->3000
37 128 GALIANI Emilio (I) Renault New Clio     2'48.00     2'48.57     2'48.00       23.29 107,8E1ITALIA-2000
38 12 BRUNOZZI Gianluca (I) Best Lap Gloria B5     2'51.86     2'49.70     2'49.70       24.99 106,7E2M-1000
39 302 MERCATI Lorenzo (I) Etruria Mitsubishi Lancer Evo IX     2'55.62     2'50.14     2'50.14       25.43 106,5N->3000
40 205 D'AMICO Salvatore (I) Etna Renault Clio R3C     2'54.43     2'50.85     2'50.85       26.14 106,0A-2000
41 7 VISCONTI Alfredo (I) Autosport Abruzzo Gloria C7     2'57.57     2'51.42     2'51.42       26.71 105,7E2M-1600
42 137 PELOROSSO Daniele (I) Renault Clio Proto     2'54.37     2'51.60     2'51.60       26.89 105,5E1ITALIA-2000
43 303 DEL PRETE Giovanni (I) Rubicone Corse Mitsubishi Lancer Evo IX     2'51.75     2'51.75       27.04 105,5N->3000
44 104 CANNAVÒ Ignazio (I) Autosport Abruzzo Ferrari F430     3'02.33     2'52.20     2'52.20       27.49 105,2GT-GT3>3000
45 102 IACONGELI Maurizio (I) Vimotorsport BMW M3 E30     2'54.25     2'52.77     2'52.77       28.06 104,8E2S-3000
46 127 "KALE" (I) Alfa Romeo 147 GTA     2'53.83     2'53.83       29.12 104,2E1ITALIA-2000
47 125 ACUNZO Sandro (I) Rubicone Corse Renault Clio RS     2'54.27     2'53.85     2'53.85       29.14 104,2E1ITALIA-2000
48 144 LAPPANI Valerio (I) Citroën Saxo Vts     2'54.13     2'53.85     2'53.85       29.14 104,2E1ITALIA-1600
49 143 ARAGONA Giuseppe (I) Puntese Corse Peugeot 106 S16     2'55.94     2'53.86     2'53.86       29.15 104,2E1ITALIA-1600
50 203 HERNÀDI Làszlò (HUN) Mitsubishi Lancer Evo VIII     3'02.76     2'54.23     2'54.23       29.52 104,0A->3000
51 206 GHIZZONI Serafino (I) Best Lap Honda Civic Type R     2'54.35     2'56.64     2'54.35       29.64 103,9A-2000
52 215 INGRASSIA Renzo (I) Race Start Peugeot 106 S16     2'54.43     2'54.43       29.72 103,8A-1600
53 126 AMATO Daniele (I) Vimotorsport Opel Astra kit Car     2'54.50     2'54.82     2'54.50       29.79 103,8E1ITALIA-2000
54 211 STIPANI Silvano (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 S16     2'54.51     2'54.69     2'54.51       29.80 103,8A-1600
55 210 VOLINI Nunzio Giuseppe (I) Peugeot 106 S16     2'58.84     2'54.75     2'54.75       30.04 103,6A-1600
56 152 DI MUZIO Emiliano (I) A.C.N. Forze di Polizia Peugeot 106 Rally     2'58.25     2'55.00     2'55.00       30.29 103,5E1ITALIA-1400
57 8 BUTTOLETTI Graziano (I) A.C.N. Forze di Polizia Gloria B5     2'55.05     2'55.05       30.34 103,5E2M-1000
58 138 CAPRIONI Fabrizio (I) Race Start Renualt Clio RS Cup     2'55.35     2'55.35       30.64 103,3E1ITALIA-2000
59 114 PANCOTTI Amedeo (I) BMW M5     2'56.32     2'55.36     2'55.36       30.65 103,3E1ITALIA->3000
60 136 VASSALLO Antonio (I) Sila Racing Team Renualt Clio RS Cup     3'01.00     2'55.48     2'55.48       30.77 103,2E1ITALIA-2000
61 115 ANTONICELLI Abramo (I) A.C.N. Forze di Polizia BMW M3 E92 V8 GT2     2'55.62     2'56.52     2'55.62       30.91 103,1E1ITALIA->3000
62 6 FERRAGINA Attilio (I) Gloria C8P     3'04.33     2'55.76     2'55.76       31.05 103,0E2M-1600
63 107 PERCHINUNNO Luigi (I) La.Na. Squadra Corse Ferrari F430     2'56.36     2'56.36       31.65 102,7GT-GTCUP>3000
64 204 PARLATO Paolo (I) Borreti Team Motorsport Honda Civic Type R     2'58.56     2'56.44     2'56.44       31.73 102,7A-2000
65 139 RAMACOGI Maurizio (I) A.C.N. Forze di Polizia Opel Astra GSI     2'57.45     2'57.15     2'57.15       32.44 102,2E1ITALIA-2000
66 214 DI STILIO Giordano (I) Best Lap Peugeot 106 S16     2'57.30     2'57.35     2'57.30       32.59 102,2A-1600
67 212 ROMOLI Cristiano (I) Sarnano Corse Peugeot 106 S16     3'01.50     2'57.56     2'57.56       32.85 102,0A-1600
68 305 MONTANARO Oronzo (I) Fasano Corse Honda Civic Type R     2'58.36     2'57.70     2'57.70       32.99 101,9N-2000
69 147 CONTARDI Maurizio (I) Catria Honda Civic Vti     3'00.98     2'57.71     2'57.71       33.00 101,9E1ITALIA-1600
70 142 GAETANI Luca (I) Citroën C2 Vts     3'00.32     2'57.77     2'57.77       33.06 101,9E1ITALIA-1600
71 131 COLLIA Perry (I) Effeci Sport Renault Clio RS Cup     3'03.67     2'57.99     2'57.99       33.28 101,8E1ITALIA-2000
72 208 MANCIN Michele (I) Mach 3 Sport Citroën Saxo Vts     3'02.47     2'58.03     2'58.03       33.32 101,7A-1600
73 153 GRIFONI Bruno (I) Peugeot 106 XSI     3'00.72     2'58.23     2'58.23       33.52 101,6E1ITALIA-1400
74 154 LACANNA Vitaliano (I) New Racing Generation Peugeot 106 Rally     3'01.07     2'58.28     2'58.28       33.57 101,6E1ITALIA-1400
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UNOFFICIAL RESULTS

FIA IHCC & FIA EHCC & CIVM
51' COPPA PAOLINO TEODORI

Results - Practice - CIVMTotal Length 5.031 m 2 / 2

Lunghezza Totale 5.031 m Classifica Assoluta - Prove - CIVM
Pos CarDriver Team Time Gap AverageManche 2Manche 1No. Gr-Cl

Pos. No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Tempo Distacco Media
75 134 MONTI Angelo (I) Renault Clio Cup     3'03.06     2'59.39     2'59.39       34.68 101,0E1ITALIA-2000
76 207 TERRANI Pierluigi (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli PicenoHonda Civic Type R     3'08.13     2'59.47     2'59.47       34.76 100,9A-2000
77 129 DELLAQUILA Amilcare (I) Alfa Romeo 147 GTA Cup     3'00.00     3'41.00     3'00.00       35.29 100,6E1ITALIA-2000
78 158 ROSSI Domenico (I) Promotors Peugeot 106 XSI     3'00.12     3'00.78     3'00.12       35.41 100,6E1ITALIA-1400
79 218 DI GIAMBATTISTA Antonio (I) Autosport Abruzzo Citroën Saxo Vts     3'06.35     3'00.85     3'00.85       36.14 100,1A-1600
80 209 BOMMARTINI Fabrizio (I) Honda Civic EK4     3'03.06     3'01.04     3'01.04       36.33 100,0A-1600
81 135 BICCHERI Paolo (I) Speed Motor Renault New Clio RS Cup     3'07.60     3'02.48     3'02.48       37.77 99,3E1ITALIA-2000
82 141 FORTE Giuseppe (I) Cosenza Corse Renualt Clio RS Cup     3'08.24     3'02.73     3'02.73       38.02 99,1E1ITALIA-2000
83 149 CAMPOGIANI Massimo (I) Honda Civic Vti     3'05.49     3'02.96     3'02.96       38.25 99,0E1ITALIA-1600
84 172 PEROTTI Antonio (I) Peugeot 106 XSI     3'22.87     3'03.16     3'03.16       38.45 98,9E1ITALIA-1400
85 132 CECCA Davide (I) Opel Astra MR     3'11.40     3'03.34     3'03.34       38.63 98,8E1ITALIA-2000
86 124 TAVANI Giuliano (I) BMW 330d     3'08.38     3'03.53     3'03.53       38.82 98,7E1ITALIA-D>2000
87 216 MARTINELLI Samuele (I) Citroën Saxo Vts     3'06.56     3'03.62     3'03.62       38.91 98,6A-1600
88 326 COLELLA Tommaso (I) Promotors Honda Civic EK4     3'05.42     3'04.13     3'04.13       39.42 98,4N-1600
89 108 PACE Vito Giuseppe (I) Fasano Corse Porsche 996 GT3 Cup     3'10.25     3'04.16     3'04.16       39.45 98,3GT-GTCUP>3000
90 308 MERLETTI Gianni (I) Honda Civic Type R     3'04.22     3'04.22       39.51 98,3N-2000
91 217 TITI Enzo (I) Koala Racing Peugeot 106 S16     3'07.26     3'04.46     3'04.46       39.75 98,2A-1600
92 146 GANDINI Davide (I) Peugeot 106 S16     3'07.16     3'04.61     3'04.61       39.90 98,1E1ITALIA-1600
93 309 REGIS Giovanni (I) Vimotorsport Peugeot 106 S16     3'04.92     3'08.07     3'04.92       40.21 97,9N-1600
94 156 CERVELLI Francesco (I) Best Lap Peugeot 106 Rally     3'24.43     3'05.00     3'05.00       40.29 97,9E1ITALIA-1400
95 332 LOFFREDO Giovanni (I) A.C.N. Forze di Polizia Opel Corsa OPC     3'05.12     3'06.41     3'05.12       40.41 97,8R.START-RSTB
96 313 SCAPPA Antonio (I) Citroën Saxo Vts     3'08.95     3'05.26     3'05.26       40.55 97,8N-1600
97 328 OTTAVIANI Vincenzo (I) Promotors Peugeot 106 S16     3'05.67     3'06.16     3'05.67       40.96 97,5N-1600
98 173 CICALESE Francesco Paolo (I) Peugeot 106 XSI     3'06.15     3'08.68     3'06.15       41.44 97,3E1ITALIA-1400
99 316 LIUZZI Giacomo (I) Fasano Corse Peugeot 106 S16     3'07.75     3'06.40     3'06.40       41.69 97,2N-1600
100 213 MONTI Marcello (I) Peugeot 106 S16     3'12.28     3'06.43     3'06.43       41.72 97,1A-1600
101 317 MOLINARO Eugenio (I) Peugeot 106 S16     3'07.10     3'06.50     3'06.50       41.79 97,1N-1600
102 307 PEPE Maurizio (I) AB Motorsport Honda Civic Type R     3'09.05     3'06.60     3'06.60       41.89 97,1N-2000
103 311 BOMMARTINI Matteo (I) Honda Civic EK4     3'09.56     3'06.63     3'06.63       41.92 97,0N-1600
104 315 GIARDINI Gabriele (I) Citroën Saxo Vts     3'07.55     3'07.01     3'07.01       42.30 96,8N-1600
105 11 PIUNTI Mario (I) Predator's PC008     3'14.25     3'07.44     3'07.44       42.73 96,6E2M-1000
106 325 ROSA Michele (U25) (I) Peugeot 106 S16     3'08.68     3'07.58     3'07.58       42.87 96,6N-1600
107 334 DI FERDINANDO Massimo (I) Mini Cooper S     3'10.01     3'08.52     3'08.52       43.81 96,1R.START-RSTB
108 319 D'AURIA Fabrizio (I) Peugeot 106 S16     3'12.86     3'08.61     3'08.61       43.90 96,0N-1600
109 157 GELIDI Nicola (I) Promotors Peugeot 106 Rally     3'10.48     3'08.67     3'08.67       43.96 96,0E1ITALIA-1400
110 318 FORTI Antonio (I) Peugeot 106 S16     3'09.66     3'10.41     3'09.66       44.95 95,5N-1600
111 331 CHIAVAROLI Roberto (I) Autosport Abruzzo Mini Cooper S     3'10.83     3'09.92     3'09.92       45.21 95,4R.START-RSTB
112 103 CAROSELLA Aurelio (I) BMW M3     3'10.06     3'14.00     3'10.06       45.35 95,3E2S-3000
113 101 ALFANO Luigi (I) BMW M3 E36     3'10.44     3'10.44       45.73 95,1E2S->3000
114 324 D'ACRI Davide (I) Cosenza Corse Citroën Saxo Vts     3'10.49     3'10.51     3'10.49       45.78 95,1N-1600
115 133 MAROTTA Simone (I) Best Lap Renault Megane Cup     3'14.36     3'10.49     3'10.49       45.78 95,1E1ITALIA-2000
116 123 CAMPETTI Manolo (I) Fiat Uno Turbo i.e.     3'13.18     3'11.41     3'11.41       46.70 94,6E1ITALIA-3000
117 155 ROMOLI Dario (I) Peugeot 106 XSI     3'12.72     3'11.59     3'11.59       46.88 94,5E1ITALIA-1400
118 171 CELLI Enrico (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 XSI     3'16.02     3'12.27     3'12.27       47.56 94,2E1ITALIA-1400
119 333 LOIACONO Francesco (I) Gruppo Happy Racer Peugeot 207 Le Mans     3'16.70     3'12.51     3'12.51       47.80 94,1R.START-RSTB
120 336 MALIZIA Luigi (I) Peperoncino Motorsport Honda Civic Type R     3'13.01     3'12.59     3'12.59       47.88 94,0R.START-RS4
121 159 BIANCHI Benito Mauro (I) Promotors Peugeot 106 XSI     3'12.78     4'24.34     3'12.78       48.07 93,9E1ITALIA-1400
122 323 FABRIZI Marco (I) Peugeot 106 S16     3'15.11     3'13.49     3'13.49       48.78 93,6N-1600
123 148 RODRIGUEZ Manuel Maria (I) Catria Honda Civic Vti     3'15.05     3'14.55     3'14.55       49.84 93,1E1ITALIA-1600
124 145 TINELLA Domenico (I) Peugeot 106 S16     3'17.86     3'16.41     3'16.41       51.70 92,2E1ITALIA-1600
125 321 VELLEI Daniele (U25) (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli PicenoPeugeot 106 S16     3'18.49     3'24.89     3'18.49       53.78 91,2N-1600
126 327 SEBASTIANI Mirko (I) Autosport Abruzzo Peugeot 106 S16     3'29.18     3'18.91     3'18.91       54.20 91,1N-1600
127 314 GIANNELLA Rodolfo (I) Peugeot 106 S16     3'23.77     3'19.98     3'19.98       55.27 90,6N-1600
128 335 NARDI Paolo (I) Lodovico Scarfiotti Abarth Grande Punto 1.4 T-jet     3'21.25     3'22.41     3'21.25       56.54 90,0R.START-RSTB
129 337 MELONI Samuele (I) Sarnano Corse Renault Clio 16v     3'21.45     3'21.45       56.74 89,9R.START-RS4
130 339 MONALDI Piergiuseppe (I) Sarnano Corse Citroën Saxo Vts     3'25.09     3'24.09     3'24.09       59.38 88,7R.START-RS3
131 174 BROCCOLINI Deborah (I) CAAL Racing Citroën C1     3'24.39     3'25.87     3'24.39       59.68 88,6E1ITALIA-1150
132 341 IANTORNO Mario Osvaldo (I) Citroën Saxo Vts     3'37.29     3'29.19     3'29.19     1'04.48 86,6R.START-RS3
133 338 SILENZI Massimo (I) Sarnano Corse Peugeot 106 S16     3'30.76     3'29.52     3'29.52     1'04.81 86,4R.START-RS3
134 109 PROVENZANO Antonino (I) Lotus Exige     3'39.07     3'36.65     3'36.65     1'11.94 83,6GT-GTCUP>3000
135 322 GIGLIARELLI Andrea (I) Peugeot 106 S16     3'52.35     3'39.93     3'39.93     1'15.22 82,4N-1600
136 342 VITALI Massimiliano (I) Sarnano Corse Fiat Seicento Sporting     3'47.87     3'43.19     3'43.19     1'18.48 81,1R.START-RS1
NP 312 REA Cosimo (U25) (I) Piloti Forlivesi Citroën Saxo Vts N-1600

Partenti: 137     Partiti: 136     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 136     Esclusi: 0
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